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Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

189. num. Trešdien, 1939. g. 23. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā
Ministru kabineta aģde š. g. 22. augustā.

Senāta Civilā kasācijas departamenta kopsēdes 1938. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Nelaiķa ministra Dāvīda Rudzīša piemiņas godināšana
Ministru kabineta sēdē.

22. augustā Ministru kabineta sēdes sā-

kumā Valsts un Ministru Prezidents Dr

Kārlis Ulmanis, pieminēdams mirušo

Valsts kanclejas direktoru ministri D. R u-

dzīti, teica:

„Šī Ministru kabineta sēde jāsāk ar vār-

diem, kuri sāpīgi skar mani un visus Minis-

tru kabineta locekļus. Ministra Rudzlša

aiziešana, viņa nāve nāca pavisam negai-

dīti. Nekad mēs nevarējām iedomāties,

ka Rudzi ts būs tas, kurš pirmais no

mums šķirsies, jo viņš likās stiprākais no

mums. Tas ir loti sāpīgs zaudējums. Mi-

nistrim R u d z ī t i m bija bagātīgi piedzī-

vojumi visās lietās, un grūti būs atrast vi-

ņam pēcnācēju. Atļaujiet man kopā ar jums

izteikt pateicību, ko Rudzīša kungs ir

pelnijis bagātīgi ar savu darbību. Godi-

nāsim viņu šinī brīdī ar piecelšanos."

Ministru kabineta locekli godināja nelaiķi

ministri D. R u d z ī t i ar piecelšanos.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1939. g. 22. augustā.1939. g. 22. augustā.

1. Atzīst par vajadzīgu nodibināt iekš-

lietu ministra techniskā biedra amatu, skai-

tot ar š. g. 1. septembri, un ieceļ šinī amatā

līdzšinējo Liepājas apgabaltiesas priekšsē-

dētāju Jāni L e g z d i ņ u, skaitot no š. g.

1. septembra, atbrīvojot viņu no līdzši-

nējā amata ar to pašu datumu.

2. Atbrīvo Skolu departamenta direk-

toru Kārli Ozoliņu no ieņemamā amata

pēc paša lūguma, skaitot ar š. g. 1. ok-

tobri, un iecel par Skolu departamenta di-

rektoru līdzšinējo Skolu departamenta vi-

cedirektoru L. k. o. k. Jāni Celmu, skai-

tot ar š. g. 1. oktobri.

3. Apstiprina par Jelgavas lauksaimnie-

cības akadēmijas štata profesoriem šādus

mācības spēkus:

1) ārštata profesoru Dr agr. Pēteri

S t ar c u pie agrarpolitikas kate-

dras, un

2) vecāko docentu Dr agr. Pāvilu

Kreišmani pie saimniekošanas

mācības katedras, abus skaitot ar š.

g. 1. jūliju.

4. lecel līdzšinējo Daugavpils apgabal-

tiesas viceprokuroru Egonu Rūva 1 d u

par Jelgavas apgabaltiesas viceprokuroru.

5. Atbrīvo no amata pēc paša lūguma kā

sasniegušu maksimālo vecumu Jelgavas

apgabaltiesas locekli Pauli H ar f u, skai-

tot ar š. g. 1. septembri.

6. Piešķir atvaļinājumu tautas labklā-

jības ministrim J. Volontam no š. %.

24. augusta līdz 23. septembrim.

7. Piešķir atvaļinājumu ministrim J. Ca-

manim, skaitot ar š. g. 28. augustu uz

3 nedēļām.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
Pasažieru trūkuma dēļ no š. g. 1. sep-

tembra izbeidz pasažieru un preču pārva-

dāšanu uz Saldus stacijas Zvārdes auto-

satiksmes linijas un līdz ar šo atcel „Val-

dības Vēstneša" š. g. 9. maija 104. numurā

izsludināto minētās linijas braucienu sa-

rakstu.

Uz Saldus stacijas Variebas preču-pa-

sažieru autosatiksmes linijas autobusi no

š\ g. 1. septembra brauks pēc šāda pārla-

bota saraksta:

19.05 aiziet Saldus stac. pienāk 7.45

19.12 « Saldus pils A 7.38

19.30 i Avotiņu mājas 7.19

19.49 Gaiķu pag. valdes nams 7.02

20.15 * Ceļu krustojums « 6.36

20.30 pienāk Varieba aiziet 6.20

Saldus pilsētā pieturēs pie dzelzsceļu

transporta kantora, Variebā pie koppieno-

tavas.

Bez tam pēc pasažieru vēlēšanās auto-

buss pietur ceļā ikkatrā vietā.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

CĒSU SAISTOŠIE NOTEIKUMI

viesnīcām, mēbelētām istabām un

iebraucamām vietām,

pieņemti Cēsu pils. valdes 1939. g. 17. jūlija sēdē

(14. prot. 4. p.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1939. g.
18. augusta

P. 51. rakstu.

Viesnīcas.

ļU Viesnīcas Cēsu pilsētas administra-

tivās robežās var ierīkot un turēt tikai ar

pilsētas valdes atļauju, pie kam to ierīko-

šanas un turēšanas kārtību nosaka atse-

višķi likumi un noteikumi.

2. Pilsētas valde noteic viesnīcu šķiru

un atļauj tām lietot izvēlēto nosaukumu

vai arī to groza pēc saviem ieskatiem.

3. Atļaujas viesnīcu ierīkošanai un tu-

rēšanai pilsētas valde izdod noteiktām per-

sonām uz vienu kalendāra gadu. Citai

personai atļauja cedējama tās izdošanas

kārtībā. Lūgumi pastāvošo uzņēmumu

turpināšanai nākošajā kalendāra gadā

jāiesniedz pilsētas valdei līdz katra gada

1. novembrim.

4. Viesnīcu paplašināt, sašaurināt vai

pārvietot citās telpās var tikai ar pilsētas

valdes rakstisku atļauju.

5. Pie viesnīcām jābūt traktierim, bied-

rības bufetei vai ēdienu namam.

6. leejai viesnīcā jābūt ērtai, no ielas

vai laukuma. Virs ieejas jābūt izkārtnei

ar viesnīcas nosaukumu un īpašnieka vār-

du un uzvārdu. Izkārtne, nama numurs

un ieeja viesnīcā jāapgaismo no krēslas

iestāšanās līdz rīta gaismai. Pie ieejas

jābūt nakts zvanam.

7. Viesnīca nevar būt pagraba vai bē-

niņu stāvos. Ja viesnīca novietota vai-

rākos stāvos, tad stāvi jāsavieno ar tre-

pēm tieši.

8. Viesnīcas telpās ieejai jābūt caur

priekštelpu, kas pastāvīgi jāapgaismo un

jāuzrauga. Priekštelpā jāizkar uzrakstu

dēlis ar istabu numuriem un viesu uz-

vārdiem. Turpat jāizkar ari šie saistošie

noteikumi.

9. Viesnīcas izdodamās telpas nedrīkst

būt savienotas ar citām dzīvojamām tel-

pām, kā tikai ar viesnīcas īpašnieka, pār-

valdnieka un apkalpotāju telpām.

10. Viesnīcas koridoriem un trepju tel-

pām jābūt apgaismotiem un tur nedrīkst

novietot nepiederīgus priekšmetus.

11. Viesu istabām jābūt numurētām.

Istabas numuram jābūt piestiprinātam pie

durvīm koridora pusē.

12. Viesnīcās jābūt tālrunim. 1. šķiras

viesnīcās jābūt arī vannai publikas lieto-

šanai.

13. Viesu istabām jābūt gaišām, sau-

sām, apsildāmām un vēdināmām, ne ze-

mākām par 2'/2 metra. Gaisa tilpumam

viesnīcas guļamistabā ar vienu gultu jābūt

vismaz 25 kubikmetriem un ar divām gul-

tām 40 kubikmetriem. Apdzīvoto telpu

temperatūra nedrīkst būt zemāka par

16° C. Sienām un griestiem jābūt tīri iz-

balsinātiem, eļļas krāsā izkrāsotiem vai

iztapsētiem. Tāpat logu rāmjiem, durvīm

un grīdām jābūt ellas krāsā un bez bojā-

jumiem.

14. Katrā viesnīcas numurā jābūt vis-

maz šādiem priekšmetiem: a) vienai vai

divām gultām ar matraci, b) galdam ar

2 krēsliem, c) spogulim (ne mazākam kā

50X30 cm), d) mazgājamam traukam,

dvielim un .traukam ar svaigu ūdeni un

glāzi, r) spļaujamam traukam, g) drēbju

pakaramam, h) zvanam apkalpotāja iz-

saukšanai, i) termometrim, j) cenu rādī-

tājam, kurā minētas numura, ēdienu, dzē-

rienu un apkalpošanas cenas, k) noteiku-

miem par viesu pierakstīšanu. Telpām,

mēbelēm un traukiem jābūt tīriem un ne-

bojātiem.

15. Katrā viesnīcā jābūt tīrai, siltai,

ventilētai, apgaismotai un dezinficētai

atejai. Viesnīcās, kas ir vairākos stāvos,

atejai jābūt katrā stāvā. Atejām jābūt no-

dalītām no koridora un numuriem ar cieši

aiztaisāmām un no iekšpuses noslēdza-

mām durvīm. leeja atejās jāierīko no

viesu istabām vai koridoriem, bet ne caur

virtuvi vai citām telpām.

16. Viesnīcas kalpotāju istabām jābūt

tīrām, sausām, apgaismotām, vēdināmām,

ar atsevišķu gultu katram apkalpotājam;

kalpotāju rīcībā jābūt roku mazgājamai

ierīcei ar ziepēm un tīru dvieli.

17. Gultās jābūt veseliem un nebojā-

)jem matračiem. Mīkstām mēbelēm jābūt

apvilktām ar ādu vai tās imitējumu vai ar

mazgājamas drēbes pārvalkiem.

18. Gultas veļai, dvielim un galdautiem

jābūt no mazgājamas drēbes. Aizliegts

lietot krāsainu gultas ve[u. Gultās jālieto

dubulti palagi, pie kam virsējais jāpiestip-

rina gultas segai, lai sega tieši nepieskār-

tos guloša cilvēka miesai.

19. Katram jaunpienākušam viesim jā-

izsniedz svaiga, labi izmazgāta, izžāvēta

un ar karstu gludekli izgludināta gultas

veļa un dvieli. Viesnīcā vai pie tās ierī-

kotā restorānā vai ēdienveikalā ēdieniem

jābūt dabūjamiem vismaz no pīkst. 8 līdz

pīkst. 22. Restorānā vai ēdienu veikalā

jābūt ēdienu un dzērienu cenu rādītājam.

20. Virtuvei jābūt atdalītai no viesnīcas

ar ciešām durvīm, lai koridoros un numu-

ros neiekļūtu garaini un smakas. Virtuvei

jābūt gaišai, tīrai, ar labu ventilāciju, gaiši

krāsotām sienām un griestiem un ellas

krāsā krāsotu vai flizēm izliktu grīdu.

Virtuves telpas var lietot tikai ēdienu ga-

tavošanai. Produkti jāuzglabā atsevišķās

tīrās un vēsās telpās. Virtuvē jābūt roku

mazgājamai ierīcei ar ziepēm un tīru dvieli.

Virtuves telpās var atrasties tikai ēdienu

pagatavošanai nepieciešamie produkti un

priekšmeti. Netīro trauku mazgāšanai

jāierīko atsevišķs nodalijums vai jābūt

atsevišķai telpai, un netīrie trauki nedrīkst

atrasties pie pasniedzamiem ēdieniem un

virtuvē novietotiem produktiem. Iņemot

viesnīcas personālu, citām personām vir-

tuvē uzturēšanās aizliegta.

21. Aizliegts pasniegt reiz jau pasniegtu

ēdienu atlikumu.

22. Viesnīcas kalpotājiem vienmēr jā-

būt neiereibušiem, pieklājīgiem, tīri un

neuzkrītoši ģērbtiem, tīrām rokām un na-

giem. Virtuves kalpotājiem darba laikā

jāvalkā balti, tīri darba uzvalki vai priekš-

auti un matu turētāji. Par numuru apko-

pējiem nevar būt personas, kas jaunākas

par 21 gadu vai kuras sodītas par Akcizes

un Muitas likumu pārkāpumiem vai mant-

kārīgos nolūkos izdarītiem noziegumiem.

23. Par viesnīcas apkalpotājiem ne-

drīkst būt personas, kas slimo ar lipīgām

vai venēriskām slimībām lipīgā stadijā un

arī slimojošie ar strutojošiem augoņiem

vai vātīm uz rokām un sejas. Ja kalpo-

tāju ģimenē kāds slimo ar lipīgu slimību.

tads kalpotājs drīkst strādāt viesnīca tikai

pēc ārsta atsevišķas atļaujas.

24. Viesnīcas turētājam tiesības pie-

ņemt dienestā un nodarbināt tikai tādas

personas, kas uzrāda pilsētas vai apriņķa

ārsta apliecību, ka viņas neslimo ar

23. pantā minētām slimībām. Darba laikā

kalpotājiem šīs apliecības jātura pie sevis

uzrādīšanai sanitarpārraudzības personām.

Ja pastāv dibinātas aizdomas, pilsētas vai

apriņķa ārsts var katrā laikā pārbaudīt

kalpotāju veselību un arī likt pārbaudīt

veselību pie ārsta speciālista.

25. Viesiem aizliegts viesnīcā trokšņot,

klaigāt un dziedāt. No pīkst. 22 līdz 6

viesnīcā jābūt klusumam.

26. Viesnīcās jāraksta policijas noteik-

tas caurauklotas un apzīmogotas grāma-

tas, kurās jāieraksta visi iebraukušie un

jāizraksta aizbraukušie viesi. Pierakstīto

viesu numuros citas personas var uzturē-

ties bez pierakstīšanās tikai no pīkst. 8

līdz 22. Aizliegts ievest numuros prosti-

tuētās.

27. Ar lipīgām slimībām slimojošus

viesus aizliegts viesnīcā uzturēt un ārstēt;

saslļmšanas gadijumos jārīkojas saskaņā

ar Ārstniecības likuma (Lik. kr. 1937. g.

219) 136. pantu.

28. Uz viesu pieprasijumu viesnīcas

administrācijai jāizsniedz viņiem rēķins

un kvīte, saskaņā ar numurā izkārto taksi.

29. Pilsētas valdes pilnvarotas perso-

nas, pilsētas vai apriņķa ārsts un arī poli-

cijas pārstāvji katrā laikā jāpielaiž vies-

nīcas telpu apskatīšanai.

30. Viesnīcas īpašniekam jātura pilsē-
tas valdes apstiprināta sanitārās apskates

grāmata, kurā jāieraksta kalpotāju vese-

lības apliecības, bet telpu apskates rezul-

tātus ieraksta kontrolējošās amata per-

sonas.

31. Viesnīcās kalpotāju uzraudzībā jā-

būt mazai mājas aptiekai ar šādiem priekš-

metiem: 1) dažāda platuma marles saitēm

(6 līdz 15 cm), 2) higroskopiskai vatei,

3) joda tinktūrai, pudelītē ar stikla korķi,
4) rivanola šķīdinājumaml : 1000, 5) oža-

mam spirtam pudelītē ar stikla korķi,

6) baldriāna pilieniem.

32. Viesu vai kalpotāju saslimšanas

gadijumā viesnīcas īpašniekam nekavējo-
ties jāaicina ārsts slimnieku izmeklēšanai.

Par saslimšanu ar lipīgām slimībām neka-

vējoties jāziņo pilsētas ārstam un policijai,

par nāves gadijumiem policijai.

Mēbelētas istabas.

33. Šie saistošie noteikumi nav obliga-
toriski tiem dzīvokļu īpašniekiem, kas iz-

nomā istabas ne vairāk kā 3 apakšīrnie-

kiem, neieskaitot mācības iestāžu audzēk-

ņus.

34. Mēbelētas istabas var ierīkot un

turēt pilsētas administratīvās robežās tikai

ar pilsētas valdes atļauju.

35. Atļauju mēbelētu istabu turēšanai

pilsētas valde izdod noteiktai personai uz

vienu kalendāra gadu. Uzņēmumu papla-

šināt vai pārvietot citās telpās var tikai

ar pilsētas valdes atļauju.

36. Mēbelētas istabas nevar būt pagra-

ba vai bēniņu stāvos. Ja uzņēmums no-

vietots vairākos stāvos, tad stāviem jābūt

savienotiem tieši ar trepēm. Telpas jāie-

rīko tā, lai tajās varētu ieiet tikai caur

priekštelpu, kura pastāvīgi jāuzrauga.

Priekštelpās jāuzkar uzrakstu dēlis ar

istabu numuriem un īrnieku uzvārdiem un

šie saistošie noteikumi. Uzņēmuma izīrē-

jamās telpas nedrīkst būt savienotas ar

citām dzīvojamām telpām, izņemot uzņē-

muma īpašnieka un personāla dzīvokļus.
Koridoriem un trepēm jābūt labā kārtībā

un apgaismotiem. Telpās var ierīkot tikai

tādas krāsnis, kas nevar radīt apdedzinā-
šanos vai ugunsgrēku. Katrā stāvā ērti

pieejamā vietā jābūt rokas ugunsdzēšamam

aparātam.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

1/2 gadu . . .

.12-

3 mēn 6,

1 2,-

atsevišķu nuin.
.
—,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—

'/2 gadu ....
10

3 mēn 5, —

1 1,70

sevišķu num. . —,lO
ie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu
„

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~ 8,—

par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



37. Visiem numuriem - istabām jābūt

gaišiem, sausiem, apsildāmiem un vēdinā-

miem, ne zemākiem par 2 1k metra, un vis-

maz ar 25 kubikmetriem gaisa tilpuma,

ar logiem uz ielu vai pagalmu. Apdzīvoto

telpu temperatūra nedrīkst būt zemāka

par 16° C. Sienām un griestiem jābūt tīri

balsinātiem vai ellas krāsā izkrāsotiem vai

iztapsētiem; logu rāmjiem, durvīm un grī-

dām, ja tās nav parketa vai klātas ar lino-

leumu, jābūt krāsotām ellas krāsā bez

bojājumiem.

38. Katrā numurā jābūt vismaz šādiem

priekšmetiem: a) vienai vai divām gultam

ar matraci, b) galdam ar vismaz 2 krēs-

liem,' c) spogulim, ne mazākam par

50X30 cm, d) mazgājamam traukam ar

dvieli, traukam ar svaigu ūdeni un spai-

nim, e) vārītam un atdzesētam dzeramam

ūdenim karatē ar stikla korķi un glāzei,

f) slēgtam spļaujamam traukam, g) drēbju

pakaramam, h) zvana ierīcei kalpotāju iz-

saukšanai, i) termometram, j) noteikumiem

par viesu pierakstīšanu. Numurā visam

mēbelēm un traukiem jābūt tīriem un ne-

bojātiem.

39. Katrā mēbelēto istabu uzņēmuma

jābūt tīrai, siltai, ventilētai, apgaismotai

un dezinficētai atejai, bet, ja uzņēmums

ir vairākos stāvos, tad katra stāva jabut

atejai. Atejām jābūt nodalītām no kori-

doriem un istabām ar cieši aiztaisāmam

un no iekšpuses noslēdzamām durvīm.

40. Mēbelēto istabu apkalpotāju istabām

jābūt tīrām, sausām, siltām, vēdināmam

un apgaismotām; uz viena gulētajā jabut

ne mazāk par 15 kubikmetriem gaisa.

Katram apkalpotājam jāierada atsevišķa

gulta.

41. Matrači un veļa jālieto saskaņa ar

šo noteikumu 17. līdz 19. pantiem.

42. Ja pie mēbelētām istabām ir virtu-

ve, tad tā jāuztura saskaņā ar šo noteiku-

mu 20. un 21. pantiem.

43. Uz mēbelēto istabu kalpotajiem at-

tiecas šo noteikumu 22. līdz 24. panti.

*
44. Mēbelētās istabās policijas noteik-

tās, caurauklotās un apzīmogotās grāma-

tās jāieraksta visas personas, kas aizņem

vai atstāj numurus.

45. Ar lipīgām slimībām slimojošus

viesus mēbelētās istabās aizliegts uzturēt

un ārstēt. Saslimšanas gadijumos jārīko-

jas saskaņā ar Ārstniecības likuma (lik.

kr. 1937. g. 219) 136. pantu.

46. Uz mēbelētām istabām attiecas šo

noteikumu 29., 30. un 32. panti.

lebraucamas vietas.

47. Katrā iebraucamā vietā jābūt slēg-

tām telpām vismaz 2 zirgiem un vezumiem,

ūdensvadam vai akai ar labu dzeramu

ūdeni, spainim un silei zirgu dzirdīšanai

un vismaz 2 istabām, kur uzturēties un

pārgulēt ceļiniekiem.

48. lebraucamās vietas var ierīkot un

turēt Cēsu pilsētas administratīvās robe-

žās tikai ar pilsētas valdes atļauju, kas

izdodama noteiktai personai uz vienu ka-

lendāra gadu.

49. Katrā iebraucama vieta jabut vis-

maz 3 guļas vietām. Gaisa tilpums istabā

nedrīkst būt mazāks par 15 kubikmetriem

uz katru ceļinieku. Katrā istabā jāizkar

norādijums. cik personām tajā atļauts

pārnakšņot
50. lebraucamo vietu istabas, koridori,

trepes un atejas jātura tīras un jāvedina.

Koridori un trepes jāapgaismo. Katrā

istabā jābūt spļaujamam traukam ar ūdeni,

kas katru dienu jāiztīra. Koridorā vai

istabā pieejamā vietā jābūt rokas uguns-

dzēšamam aparātam ar dzēšanai vajadzī-

giem piederumiem. Istabā jābūt mazgā-

jamai ierīcei ar tīru ūdeni, ziepēm un

dvieļiem un arī vārītam, atdzesinātam

dzeramam ūdenim stikla traukā ar stikla

korķi. Istabā jāizkar šie saistošie notei-

kumi.

51. Dīvāni un kušetes jāpārvelk ar adu

vai tās imitējamu vai ar mazgājamas dre-

bēs pārvalkiem. Katram gulētājam jāiz-

sniedz tīra, nelietota gultas veļa.

52. Pagalmam jābūt tīri noslaucītam.

lebraucamo vietu staļļiem jābūt gaišiem

un izbalsinātiem. Stalli jāiztīra ikdienas.

53. Pagalmā un lopu novietošanas tel-

pās jāietur kārtība, kas noteikta ~Obligat-

oriskos noteikumos par iebraucamam

vietām un mājlopu novietošanas telpām

pilsētās un miestos" (izslud. ..Vald. Vēstu."

1925. g. 69. num.).

54. lebraucamas vietās aizliegta jeb-

kāda tirdzniecība.

55 Uz iebraucamam vietām attiecu io

noteikumu 22, 2C. 27.. 29.. 30. un 32. panti.

56. Prostituētās sievietes nedrīkst uz-

turēties, dzīvot vai nodarboties iebrau-

camā-; vietās.

Vispārīgie noteikumi.

57. Par šo saistošo noteikumu neievē-

rošanu atbild uzņēmuma īpašnieks vai

viņa pilnvarotais pārvaldnieks.

58. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

sodāmi pēc Sodu likuma.

59. Atkāpšanās no šiem saistošiem no-

teikumiem pielaižama tikai ar pilsētas val-

des katrreizēju atļauju.

60. Pastāvošās viesnīcas, mēbelētas

istabas un iebraucamās vietas, kas neat-

bilst šo noteikumu prasībām un Cēsu

būvnoteikumiem, jāpārbūvē līdz 1940. g.

1. janvārim vai jālikvidē.

61. Ja viesnīcā, mēbelētās istabās vai

iebraucamās vietās atkārtoti pienākta šo

saistošo noteikumu neievērošana vai kon-

statēta netiklības piekopšana vai Akcizes

nolikuma pārkāpšana, pilsētas valdei ir

tiesība anulēt uzņēmuma turpināšanas

atļauju.

62. Šo saistošo noteikumu uzraudzība

piekrīt pilsētas valdei un policijai.

63. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „Val-

dības Vēstnesī".

Cēsu pils. galvas a. p. i. M. Nīmani s.

Pilsētas sekretārs Fr. Freibergs.

Ilūkstes saistošie būvnotelkumi,

pieņemti Ilūkstes pils. valdes 1939. g. 27. jūnija

kārtējā sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr.

Būvniecības depart. 1939. g. 25. jūlija 7744. rakstu.

I. Vispārīgie noteikumi.

Būvatļaujas.

1. Ilūkstes pilsētas administratīvās ro-

bežās izdarāmiem būvdarbiem ir nepiecie-

šama būvinspektora atļauja, apstiprināta

projekta vai remontatlaujas veidā.

2. Būvprojektu apstiprināšana nepie-

ciešama visāda veida jaunbūvēm un pār-

būvēm virs un apakš zemes, ieskaitot vi-

sus pārgrozījumus tiklab ēku fasādēs tieši

pie ielas, kā ari tādās, kas redzamas no ie-

lām un publiskiem laukumiem, ielu žogu

celšanai, ūdens vadu, atklātu un apakšze-

mes ūdens novadu ierīkošanai, jaunu ielu

ierīkošanai un pastāvošo ielu pārgrozīša-

nai un to nostiprināšanai, tāpat arī pastā-

vošo zemes gabalu robežu maiņai, regulē-

šanai, sadalīšanai un apvienošanai.

Piezīme. Apriņķa būvinspektoram ir

tiesība sīkiem un mazāksvarīgiem dar-

biem dot atļauju kā minēts šo noteiku-

mu 3. pantā.

3. Apriņķa būvinspektora atļauja ir va-

jadzīga remontatlaujas veidā šādiem dar-

biem: fasādes apšuvuma un apmetuma at-

jaunošanai un izlabošanai, jumta seguma

un pamatvaiņaga atjaunošanai un arī grīdu

un griestu labošanai, pastāvošo krāsnu, pa-

vardu, skursteņu un dūmvaduatjaunošanai,

pastāvošo ēku nojaukšanai, aku ierīkoša-

nai un robežžogu celšanai.

4. Būvatļaujas noilgst: 1) ja būvdarbi

nav iesākti viena gada laikā pēc būvpro-

jekta apstiprināšanas vai būvatļaujas iz-

došanas, 2) ja būvdarbus pārtrauc uz laiku

ilgāku par vienu gadu.

Būvprojekti.

5. Kopā ar lūgumu atļaut celt jaunas

vai pārbūvēt pastāvošas ēkas, sadalīt, ap-

vienot vai grāvot zemes gabalus, ierīkot

kanalizāciju vai iemērīt un ierīkot publis-

ka rakstura ceļus un ielas pilsētas valdei

jāiesniedz atsauksmei šo darbu projekti

3 eksemplāros.
C). Projekti jāzīmē uz izturīga papira ar

izturīgām linijām, un to uzrakstiem jābūt

saskaņā ar būvmākslas prasībām.

7. Projektiem jābūt veidlapas aploksnēs

saliktiem formātos 22.5 X 35 cm. Uz vāka

jābūt šādām ziņām: 1) kādai vajadzībai

būve projektēta. 2) būves īpašnieka vai-

dam, uzvārdam un adresei. 3) būves vie-

las fonda numuram. 4) lekšlietu ministrijas

Būvniecības departamentā reģistrēta ar-

ķitekta. inženiera vai tecliniķa parakstiem

par projekta pareizību, atbildīgās būvdar-

bu vadības uzņemšanos un būvdarbu pa-

reizu izpildīšanu un arī iedalijuinu būvdar-

bu pieteikšanas atzīmei apriņķa būvinspek-

toram un policijai.

Piezīme. Mazām saimniecības ēkām

apriņķa būvinspektors var neprasīt

reģistrēta lietpratēja parakstu.

8. fiku projektos jāuzrāda: mērogā

1:500 vai 1:1000 būves novietnes plāns,

kurā jāatzīmē jaunceļamās vai pārbūvēja-

mās ēkas un arī visas uz apbūvējamā ze-

mes gabala jau esošās būves, uzrādot ar

turpmāk noteiktām krāsām un uzrakstu,

no kāda materiāla katra būve celta, no

kāda materiāla jumta segums un cik liels

ēku apbūves laukums kvadrātmetros. Tā-

pat jāuzrāda jaunbūves vai pārbūves at-

statums no ielas, no kaimiņa robežas un

esošām ēkām un ari zemes gabala platība

kvadrātmetros un apbūves laukums pro-

centos no zemes gabala platības un piegu-

lošās ielas platums. Mērogā 1:100 visu

stāvu plāni, iezīmējot trepes, kurināmās

ietaises, dūmvadus, vēdināšanas vadus un

atejas un arī griezumus caur trepēm un

atejām. Mērogā: 1:100 vai 1:200 būves

skati (fasādes), kādi redzami no ielas vai

laukuma. Visi galvenie izmēri, kā: ēkas

garums, platums, visas ēkas un atsevišķo

stāvu augstumi, sienas biezumi u. c, jā-

uzrāda metros. Vajadzības gadijumā uz

apriņķa būvinspektora pieprasijumu pro-

jekts jāpapildina ar atsevišķu dalu zīmēju-

miem lielākā mērogā un vajadzīgiem ap-

rēķiniem.

9. Būvmateriālu apzīmēšanai jālieto šā-

das krāsas. Pastāvošām ēkām: mūra da-

ļām pelēkzilgana (gris de pavenne),

koka dalām tumši brūna (dedzināta

terra di sienna) krāsa. Jaunceļamām

ēkām: mūra dalām sarkanā (karmins),
koka dalām dzeltenā (gummi gut) krāsa.

Noārdīšanai nozīmētām ēkām vai to da-

lām gaiši pelēkā (atšķaidīta tuša) krāsa

vai raustītām linijām un uzrakstu noārdī-

šanai". Dzelzs un čuguna dalām zila

(Berlīnes zilums), betona un dzelzsbetona

violetā krāsa.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-

strādāšanas veidu nosaka apriņķa būv -

inspektors, izņemot zemju sadalīšanas

vai apvienošanas plānus, kas jāzīmē

saskaņā ar mērniecības darbu izpildī-

šanas noteikumiem. Pēdējie plāni jā-

iesniedz caur apriņķa būvinspektoru

lekšlietu ministrijas Būvniecības de-

partamentam, ja tajos paredzēta pa-

stāvošo ielu tīkla grozīšana vai papil-

dināšana.

Buvuzraudzība.

10. Par būvdarbu uzsākšanu, ēkas pus-

būves un būvdarbu galīgo nobeigšanu jā-

paziņo rakstiski būvinspektoram, bet par

būvdarbu uzsākšanu arī policijai.

11. Apstiprināta būvprojekta otrs ek-

semplārs jāuzglabā būves vietā un jāuz-

rāda uz pieprasijumu uzraudzības personai.

12. Pēc visu jaunbūves vai pārbūves

darbu nobeigšanas telpu īpašniekam jāiz-

prasa apriņķa būvinspektoram atļauja tel-

pu lietošanai.

13. Būvdarbus strādājot, būves atbil-

dīgam vadītājam jāgādā par jaunceļamo un

arī pagaidu un palīgkonstrukciju drošību

un izturību.

14. Pagaidsētas, materiālu nokraušana

un būvdarbu izdarīšana nedrīkst traucēt

satiksmi pa ielām, kādēļ šie darbi jādara

pēc pilsētas valdes norādijumiem un sa-

ziņā ar policiju.

Zemes gabalu sadalīšana.

15. Aizliegts no jauna sadalīt zemes ga-

balus dalās mazākās par 1000 kvadrāt-

metriem.

16. Zemes gabalus sadalot, katrai jau-

nai daļai jāpieiet ar robežu pie vispārības

lietošanā esošas ielas vai laukuma ar pla-

tumu ne mazāku kā 20 metriem, ja pare-

dzēta klaja apbūve, un 15 metriem, ja at-

ļauta slēgta apbūve.

17. Jauniedalamā zemes gabala formai

jābūt tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar

būvnoteikumiem.

IS. Par atsevišķu zemes gabalu skaitās

katra pastāvīga hipotekariska vienība.

19. Jau pastāvošos zemes gabalus, sa-

skaņā ar šiem būvnoteikumiem var apbū-

vēt, ja tie būtu arī mazāki par 1000 kvad-

rātmetriem, bet pieiet pie vispārības lieto-

šanā esošas ielas vai laukuma vai arī sa-

vienoti ar pēdējiem vismaz ar 3 m platu

ce|u, kas jāuztur kārtībā šī zemes gabala

īpašniekam.

11. Pilsētas apbūves rajoni.

20. Ilūkstes pilsētas administratīvā te-

ritorija sadaļas apbūvējamā un neapbūvē-

jamā daļās.

21. Apbūvējamā daļa sadaļas: A

saimnieciskā. B dzīvokļu, C rūpnie-

cības. D dārzsaimniecibas un lauksaim-

niecības rajonos.

22. Neapbūvējama daļā ietilpst meži.

kapsētas, parki, zāļvietas, grantsbedres.

kas pilsētas apbūves plānā apzīmēti ar

fonda numuriem: 95 F, 97 F, 99 F, 113 F,

292 F, 293 F, 294 F, 325 F. 326 F, 327 F,

380 F. 381 F. 382 F un arī vispārības lie-

tošanā esošās un ieprojektētās ielas, ceļi,

laukumi un citas neapbūvējamā daļā ne-

ietilpstošās zemes.

Saimnieciskais rajons.

23. Saimnieciskā rajonā ieskaitīti visi

zemes gabali, kas ietilpst še uzradītajās ro-

bežās: puse no apbūves gabaliem no 6 F

līdz 12 F ieskaitot, gar Brīvības un Klos-

tera ielām un 13 F viss. Pie Vadoņa ielas

piegulošo zemes gabalu puse, sakot no

Klostera ielas līdz Jēkabpils ielai, no 59 F

puse, 60 F viss, sākot ar 63 F līdz upītei

un Tirgus ielai, ieskaitot 71 F; zemes ga-

bali gar Viestura ielu līdz 85 F ieskaitot;

zemes gabali 78 Fa, 148 F un 149 F starp

Viestura un Pulkv. Brieža ielām; visi ze-

mes gabali, kuru robežas pieiet pie Pulkv.

Brieža un Viestura ielām un Vienības lau-

kuma, sākot ar 193 F numuru un līdz

205 F.

24. Saimnieciskā rajonā zemes gabalus

var apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50% no

to laukuma; stūra zemes gabalus ne

vairāk par 60°/o.

25. Saimnieciskā rajonā ēkas var celt

ne augstākas par 13 m, sadalot tās ne vai-

rāk kā 3 stāvos.

26. Saimnieciskā rajonā pielaižama

slēgta zemes gabalu apbūve, kādā gadīju-

mā ceļamās ēkas pretuguns mūris jāmūrē

pie robežas. Uz šī rajona robežas slēgta

apbūves rindā celtais pretuguns mūris

arķitektoniski jāizveido.

27. Ja ēku necel uz pašas robežas, tad

ar to jāatkāpjas mazākais 4 m no robežas.

Dzīvokļu rajons.

28. Dzīvokļu rajonā ietilpst visi zemes

gabali, kas ietilpst šai pantā uzrādītās ro-

bežās, izslēdzot no tā saimniecisko rajonu.

Ziemeļos, sākot no zemes gabala 42 F pie

Ilūkstes katoļu draudzes zemes, un iet

dienvidu virzienā gar upītes malu līdz Sko-

las ielai; pa Skolas ielu vakaru virzienā

līdz Lāčplēša ielai; pa Lāčplēša ielu dien-

vidu virzienā līdz Viestura ielai; pa Vies-

tura ielu vakaru virzienā līdz Pulkv. Kal-

paka ielai; pa Pulkv. Kalpaka ielu dien-

vidu virzienā līdz Birzes ielai; pa Birzes

ielu rīta virzienā līdz Lāčplēša ielai; pa

Lāčplēša ielu austrumu virzienā līdz Ilūk-

stes upei; pa upes kreiso krastu ziemeļ-

austrumu virzienā līdz dzirnavu tiltam; no

dzirnavu tilta gar upes labo krastu dien-

vidvakaru virzienā līdz Dīķa ielai; no Dīķa

ielas pa Aizsargu ielu, Avotu ielu līdz ze-

mes gabala 298 F robežai, tad dienvid-

austrumu virzienā pa zemes gabalu 255 Fb

un 258 F robežu līdz zemes gabalam 314 F;

tad pa zemes gabala 314 F ziemeļu robežu

līdz Patversmes ielai; pa Patversmes ielu

dienvidaustrumu virzienā līdz Pulkv. Kal-

paka ielai; pa Pulkv. Kalpaka ielu

ziemeļaustrumu virzienā līdz Miera

ielai; pa Miera ielu dienvidaustrumu

virzienā līdz valsts fonda mežam; gar ze-

mes gabaliem 330 F un 354 F ziemeļaustru-

mu virzienā līdz zemes gabalam 355 F; gar

zemes gabalu 355 F, 356 F, 357 F, 358 F

dienvidvakaru robežu līdz Brīvības ielai;

no Brīvības ielas pa Smilšu ielu vakaru

virzienā līdz zemes gabalam 361 F; gar ze-

mes gabalu 361 F austrumu daļu līdz Jel-

gavas ielai; pa Jelgavas ielu ziemeļvakaru
virzienā līdz zemes gabalam 244 F; gar

zemes gabalu 244 F, 243 F, 247 Fa, 248 Fa,

236 Fa, 235 Fa dienvidaustrumu robežu

līdz Babricas upei; pa Babricas upes krei-

so krastu ziemeļu virzienā līdz Ilūkstes

upes labajam krastam pie zemes gabala

241 F; pa Ilūkstes upes labo krastu dien-

vidvakaru virzienā līdz Jelgavas ielai; pa

Jelgavas ielu ziemeļvakaru virzierfā līdz

Vadoņa ielai; no Vadoņa ielas gar zemes

gabala 42 F ziemeļu robežu līdz upītei.

29. Dzīvokļu rajona stūra zemes gabalu

apbūvētais laukums nedrīkst pārsniegt

30°/o no zemes gabala laukuma, pārējo ze-

mes gabalu 2o°/o.

30. Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne

augstākas par 9 m, sadalot tās divos stā-

vos.

31. Slēgta apbūve šajā rajonā nav pie-

laižama, izņemot saimniecības ēkas. kuras

var izbūvēt ar pretuguns mūri pie robežas,

atkāpjoties 25 m atstatumā no ielas būv-

laida.

Rūpniecības rajons.

32. Rūpniecības rajonā ietilpst visi ze-

mes gabali, kas ietilpst šai pantā uzrādī-

tajās robežās: no zemes gabala 376 F zie-

meļu gala gar zemes gabalu 376 F. 242 F,

258 Fb ziemeļvakaru robežu līdz Jelgavas

ielai: pa Jelgavas ielu dienvidaustrumu

virzienā līdz zemes gabalam 360 F; gar ze-

mes gabala 360 F ziemeļvakaru robežu līdz

Smilšu ielai, pa Smilšu ielu austrumu vir-

zienā līdz Brīvības ielai, pa Brīvības ielu

dienvidvakaru virzienā līdz zemes gaba-

lam 358 F, gar zemes gabalu 358 F, 357 F,
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356 F, 355 F dienvidrietumu robežām līdz

valsts fonda mežam, gar zemes gabalu
355 F, 309 Fb, 382 F dienvidaustrumu ro-

bežu un zemes gabalu 381 F, 380 F, 378 F

austrumu robežu līdz Brīvības ielai, no

Brīvības ielas pa Artilērijas ielu ziemeļu
virzienā līdz zemes gabalam 389 F, gar

zemes gabala 389 F dienvidaustrumu ro-

bežu līdz Babricas upei, gar Babricas upes

kreiso krastu ziemeļu virzienā līdz zemes

gabala 376 F ziemeļu stūrim.

33. lestādes, kuras pie savas darbības
rada nevēlamu troksni, gāzes vai netīru-

mus, var ierīkot tikai apbūves plāna ap-

zīmētā rūpniecības rajonā. To celšanai

pilsētas valde var izdot atsevišķus notei-

kumus, lai aizsargātu iedzīvotājus no rūp-

niecības iestāžu ļauniem iespaidiem.

34. Mazākos rūpniecības un amatniecī-

bas uzņēmumus, kas neatstāj' kaitīgu ie-

spaidu uz apkārtni, var ierīkot arī citos

rajonos, bet ar pilsētas valdes un apriņķa

būvinspektora atļauju un kaimiņu piekri-
šanu.

35. Uz rūpniecības zemes gabaliem ce-

ļamās dzīvojamās un saimniecības ēkas

padotas dzīvokļu rajona prasībām.

D ā r z s a i m n i e cīb a s - lauksaim-

niecības rajons.

36. Dārzsaimniecības - lauksaimniecības

rajonā ietilpst visi pārējie zemes gabali,

kas neietilpst saimnieciskā, dzīvokļu un

rūpniecības rajonos, izņemot vispārīgai

lietošanai un sabiedriskām vajadzībām no-

zīmētos zemes gabalus.

37. Dārzsaimniecības
-

lauksaimniecības

rajona zemes gabalus ar ēkām nevar ap-

būvēt vairāk par 10°/o no zemes gabalu

kopplatības.

38. Ēku augstumu, stāvu skaita un at-

statuma ziņā dārzsaimniecības-lauksaim-

niecības rajonā ēkas padotas dzīvokļu ra-

jona prasībām.

111. Techniskie noteikumi.

Stāvu skaits.

39. Dzīvokļu vajadzībām izbūvēto jum-

ta stāvu vai bēniņus ieskaita stāvu skaitā.

40. Stāvu skaitā neieskaita pagraba stā-

vu, kuru griestu apakšmala nav augstāka

par 1 m virs pieguloša zemes līmeņa.

41. Ēku augstumu vispārīgi mēro no pie-

gulošās zemes līmeņa līdz tai ēkas daļai,

kas aiztur gaismas ieplūšanu zem 45° leņķa

•dzegai. jumta malai, mansardes jumtam,

jumta čukuram, kas stāvāks par 45°.

42. Ēkas pie ielas var celt ne augstā-

kas par šīs ielas platumu.

43. Koka ēkas ceļamas ne augstākas

par 9 m, paredzot tajās ne vairāk kā 2 stā-

vus. Bēniņu izbūve koka ēkās virs 2. stā-

va nav atļauta. ŠI un 42. p. prasības attie-

cas arī uz valsts un sabiedriskām ēkām.

Priekšdārzi un ēku atstatumi.

44. Ēkas novietojamas uz apbūves plā-

nā paredzētā būvlaida vai atkāpjoties no

tā vismaz 25 m.

45. Māju priekšā pielaižami priekšdār-

2ipi, kas vienmēr jāuztur tīri, un tos ne-

drīkst izlietot kaut kādu priekšmetu vai

materiālu novietošanai.

46. Turpmākai ielu paplašināšanai no-

zīmētās zemes joslas pilsētas valde var

nodot šo zemes gabalu īpašnieku pagaidu

lietošanā kā priekšdārziņus, kas jāatbrīvo

bez atlīdzības uz pirmo pilsētas valdes pie-

prasījumu.
47. Saimniecības ēkas nav brīv celt

būvlaidā.

48. Starp atsevišķām ēkām atstājami

neapbūvēti 8 metri, ja viena vai abas ir

koka vai jauktas būves, un vismaz 6 m, ja

abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.

49. Neatkarīgi no 48. p. minētiem mini-

māliem atstatumiem starp pastāvošo vai

jaunceļamo dzīvojamo ēku un tai pretim

stāvošo vai būvējamo ēku paredzams at-

statums, kas nevar būt mazāks par aug-

stākās ēkas augstumu, ja abas ēkas apdzī-

vojamas, bet, ja viena no ēkām neapdzīvo-

jama, tad ne mazāk par neapdzīvojamās

ēkas augstumu.

50. Pie izklaidus apbūves veida dzīvo-

jamās ēkas jānovieto vismaz 4 metru at-

statumā no kaimiņa robežas.

51. Uz katra zemes gabala jāatstāj ne-

apbūvēts vismaz 200 kvadrātmetrus liels

pagalms, kas nevienā vietā nedrīkst būt

šaurāks par 8 metriem. Uz pastāvošiem

zemes gabaliem ar laukumu līdz 300 kvad-

rātmetriem pagalmu platībai jābūt vismaz

100 kvadrātmetriem; ja zemes gabala lie-

lums ir 300 līdz 500 kvadrātmetru, tad pa-

galma platībai jābūt ne mazākai par 150

kvadrātmetriem.

Pr e tu g un s m u r i un ēku

ārsienas.

52. Ēkas ar pretugunsmūriem pie kai-

miņu robežas var celt uz zemes gabaliem,
kur atļauta slēgtā apbūve.

53. Ja uz kaimiņa zemes gabala jau pa-

stāv eka ar pretuguns mūri, tad pie tā var

celt jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri

neatkarīgi no rajona.

54. Saimniecības ēkas var celt visos ra-

jonos ar pretuguns mūriem uz robežas, bet

tikai tad, ja ēkas nav tuvāk par 25 metriem
no ielas.

55. Visās ēkās uz 25 metriem garuma,

skaitot gar ēkas asi, jāceļ pretuguns mū-

ris, izņemot vienstāvu rūpniecības ēkas.

56. Uz savstarpējas vienošanās pamata

divi kaimiņi var celt vienā reizē uz kopī-
gas robežas dvīņu mājas ar patstāvīgiem

pretuguns mūriem, kuri var būt Vi ķieģeļa
biezi, ja tie pastiprināti ar pilastriem. Šo

dvīņu māju fasādēm jābūt arķitektoniski

saskaņotām un vienādi krāsotām.

57. Jumtu telpā pretuguns mūros, izņē-

muma gadijumos pielaižamas ailas. Aiļu

koka durvis un aplodes jāapsit abās pusēs

ar asbestu un skārdu. Durvis jāierīko ar

automātisku aizvēršanos.

_5B: Ķieģeļu pretuguns mūra biezumam

plānākā vietā jābūt vismaz 25 centimetriem,

un tas jāceļ vismaz 30 centimetri virs

jumta, mērojot stateniski jumta laukumam.

Ja jumts segts ar ugunsdrošu materiālu,

pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta

segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas

koka daļas pie pretuguns mūra.

59. Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt sil-

tuma caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vis-

maz 51 centimetri biezām ķieģeļu sienām.

Sienu uzbūvei pilsētas valde var pielaist
arī jaunus būvveidus un materiālus, ja tā-

dus lekšlietu ministrijas Būvniecības de-

partaments atzinis par pielaižamiem.

60. Tukšumus sienās nedrīkst aizpildīt

ar veselībai kaitīgu materiālu.

61. Ēkas ārpuse jānokrāso viena gada

laikā pēc būves nobeigšanas. Krāsošana

jāatkārto ik pēc pieciem gadiem. Pilsētas

valdei, saziņā ar būvinspektoru, ir tiesība

labi uzturētām ēkām krāsošanas atkārto-

šanu pagarināt, bet noplukušu un bojātu
ēku ārpuses krāsošanas atjaunošanu pra-

sīt pirms 5 gadiem.

Piezīme. Visas pastāvošās ēkas, ku-

ras nebūtu krāsotas, jānokrāso pilsētas

valdes un apriņķa būvinspektora no-

teiktā laikā.

Būvju dalu izolācija.

62. Būvju dalām, kas nav ugunsdrošas,

jābūt vismaz vienu ceturtdaļu metra at-

statumā no dūmu vadiem, skaitot no vada

iekšējās sienas, un vismaz 12 centimetrus

no krāsns, pavarda vai cita ugunskura ār-

malas, bet ja tas ir no dzelzs, tad '/< metra

atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu ma-

teriālu.

63. Zem ugunskuriem jābūtpamatiem no

ugunsdroša materiāla 30 centimetru aug-

stumā. Kurtuvju priekšā degoša materiā-

la grīdas jāapsedz ar skārdu vai citu uguns-

drošu materiālu, pie kam jānosedz vismaz

20 cm uz katru pusi no kurtuves 45 cm

platumā.

64. Skursteņu vadu sienām jābūt pus-

ķiegela biezumā, bet pie pastiprinātas ku-

rināšanas 1 ķieģeļa biezumā.

65. Skārda dūmu vadi, kas piekārti pie

ugunsnedrošām ēku dalām, jātaisa ar du-

bultām sienām un vismaz 5 cm lielu gaisa

slāni starp abām caurulēm. Tie pielaižami

tikai tādās vietās, kur tos var pastāvīgi

uzraudzīt.

66. Metāla dūmu caurules nav atļautas

vilkt no viena dzīvokļa otrā, bet gan no

tā paša dzīvokļa vienas telpas otrā, iero-

bežojot to garumu ar 4 metriem.

67. Aizliegts salmu un neimpregnētu

niedru segums.

68. Ūdens notekas nedrīkst laist uz kai-

miņa zemes gabalu. Ēkām ielas pusē gar

trotuāriem jābūt ūdens novadiem (renēm).

Ūdens novadu caurules jāizbeidz ne aug-

stāk par 15 cm virs trotuāra.

69. Caurbrauktuvci pie slēgtas apbūves

jābūt ugunsdrošām sienām un pārklājumu

un vismaz 2-V-i metra platai un 3 metri

augstai.

70. Masivi mūra vai betona griesti jā-

taisa šādām telpām: pagrabiem, kas ir zem

apdzīvotām telpām, pirtīm, žāvētavām,

mazgātavām un visām telpām, kas pado-

tas ūdens un uguns nelabvēlīgam iespai-

dam.

Trepes.

71. Divu un trīsstāvu mūra ēkās jāie-

rīko trepes no ugunsdroša materiāla, at-

sevišķās mūra telpās ar ugunsdrošiem

griestiem, pie kam uz katriem 25 metriem

ēkas garuma, mērojot gar ēkas asi, jā-

būt mazākais vienām ugunsdrošām trepēm.

Piezīme. Ja divstāvu mūra ēkas otrā

stāvā apbūvētais laukums nepārsniedz

150 kvadrātmetrus, tad ugunsdrošu

trepju vietā pielaižamas vienas koka

trepes ar apmestu apakšpusi atseviš-

ķās trepju telpās.

72. Divos vai trīs stāvos esošo viena

dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās pie-

laižamas bez 71. pantā minētām trepēm arī

iekšējas koka trepes bez atsevišķas trepju

telpas.

73. Divu stāvu koka mājās uz katriem

25 metriem ēkas garuma, mērojot gar ēkas

asi. jābūt 2 koka vai 1 ugunsdrošām tre-

pēm.

Piez ī m e. Ja divstāvu koka ēkas otrā

stāvā apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kvadrātmetrus, tad pielaižamas
vienas koka trepes ar apmestu apakš-

pusi un tāpat apmestām koka trepju

telpas sienām un griestiem.

74. No jauktiem materiāliem celtas ēkas

(piem., režģu būves ar ķieģeļu pildijumu,

statņu būves ar ķieģeļu apšuvumu u. t. t.),
pielīdzināmas koka ēkām, lai noteiktu to

trepju skaitu un materiālu.

75. Trepju telpai jābūt tiešai izejai uz

ārieni un tieši no ārienes apgaismotai.

76. Ja 2 trepju telpas ir blakus, tad to

kopīgā sienā, izņemot zemes stāvu, nav

atļauts ierīkot nekādas ailas.

77. Trepju telpās aizliegts ierīkot ateju

vietas un arī tiešas ieejas blakus trepju

telpai esošās atejās. Tāpat aizliegta mal-

kas noliktavu, pieliekamo un tamlīdzīgu

telpu paredzēšana. Noliegta arī logu ie-

rīkošana trepju telpās sienās no atejām,

virtuvēm, pieliekamiem un citām telpām.

78. No vienām trepēm jābūt pieejamiem

ēku bēniņiem. Vienskreju trepēm pare-

dzams 120 cm liels platums starp ierobe-

žojošām sienām.

79. Trepju skrējām jābūt vismaz 90 cm

platām ar kāpšļiem pēc formulas 2a plus

b = 60 līdz 63 cm. Kāpšļu augstums „a"

pielaižams līdz 20 cm blakus trepju ierī-

košanas gadijumā, bet tas nedrīkst pār-

sniegt 18 cm pārējos gadijumos; „b"

kāpšļa platums.

80. Ugunsdrošās trepju telpās vismaz

nesošās dzelzs daļas jāapmet virs drāšu

sieta.

Dzīvojamas un darba telpas.

81. Dzīvojamām un darba telpām, kurās

cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz

2Vi m augstām, apkurināmām un apgais-

motām tieši no ārienes; to grīdai jābūt

vismaz 30 centimetrus virs piegulošā ze-

mes līmeņa.

82. Katrā dzīvojamā un darba telpā

jābūt vismaz vienam logam tieši uz āru.

Logu gaismas koplaukums nevar būt ma-

zāks par Vu> no katras telpas grīdas lau-

kuma.

83. Katras ēkas dzīvojamās un darba

telpas jāiedala tādējādi, lai būtu iespējams

tās vēdināt caur divu ārsienu logiem; ja

tas nav iespējams, tad bez vēdināšanas

caur telpu logiem jāparedz vēl kāds cits

vēdināšanas veids.

84. Pret mitruma iesākšanos no apak-

šas, sienas, skursteņi un krāsnis jānodro-

šina ar izolāciju virs pamatiem. Dzīvokļu

ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-

ma darbus var uzsākt tikai 4 mēnešus pēc

mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-

nāta pie vaļējiem vai nepilnīgi slēgtiem

logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem

panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi

var apmest tikai pēc mūra vienreizējas

pārziemošanas.

Akas un ūdens novadi.

85. Katrā zemes gabalā jāierīko aka,

bet pie diviem kaimiņu zemes gabaliem

pielaižama arī viena ko<pīga aka, ja tajā ir

pietiekoši daudz ūdens un tā ir ērti pie-

ejama.

86. Akai jābūt vismaz 10 m atstatumā

no atejas un mēslu bedrēm, no kūts un

citām netīrumu krātuvēm; izņēmums ir

artēziskas akas, kuras var būt tuvāk.

87. Zeme ap aku jāpaceļ, jānobruģē vai

citādi jānostiprina, un pati aka jānoslēdz

ar cieši slēdzošu vāku.

88. Pilsētas valdei tiesība uzbūvēt,

pārvietot un tīrīt ūdens novadus privātu

zemes gabalu robežās, pret ko zemes ga-

bala īpašnieks nevar celt ierunas.

89. Pilsētas valdes apzīmētos dabiskos

ūdens novadus nedrikst ne aiztaisīt vai

aizdambēt. ne ļaut tiem aizsērēt. Saim-

nieciskos ūdensvadus var ievadīt tajos

ūdens novados, ko pilsētas valde tam

mērķim apzīmējusi. Pie atklātiem ūdens

novadiem drīkst zemes gabalus apbūvēt

ne tuvā'k par lVi metra no to malas.

Atejas un samazgu bedres.

90. Atejas vietas jāierīko katrā dzī-

voklī gaišā telpā; tām jābūt pieejamām

no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1 līdz

2 istabu dzīvokļiem pielaižamas uz

diviem dzīvokļiem kopīgas atejas, kas

pieejamas no kopīga koridora vai

priekšnama.

91. Atejas jāizbūvē pie namu ārējām

sienām, ar logu uz ārieni. Tām jābūt vis-

maz 80 cm platām un PA» m garām.

Katrai sēdvietai jābūt ar vāku segtai.

92. Novadu caurulēm un arī to noza-

rojumiem jābūt mājas iekšpusē, un tās ne-

var taisīt no koka.

93. Stāvcaurules diametram jābūt vis-

maz 15 cm no nama augšējā stāva līdz

atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt cau-

ruļu savienojumam uz atejas vietu, pie

kam savienojums jātaisa asā leņķī, ne lie-

lākā par 30°.

94. Šo noteikumu 91. un 93. pantu no-

sacijumi neattiecas uz ūdens klozetiem.

95. Mūra atejas bedres sienām un di-

benam jābūt ūdenscietām. Ja bedres sie-

nas saistītas ar mājas sienām un pamatiem,

tad sienas un pamati jāapklāj ar materiālu,

kas nelaiž šķidrumu cauri. Ja bedri ierīko

ārpus ēkas, tad daļa no tās jāielaiž zem

ēkas, stāvcaurulu ievadīšanai vertikāli

bedrē.

96. Koka atejas bedrēm jābūt ūdens»

cietām, un tās jātaisa no spundētām plan-

kām, ne plānākām par 7V2 cm, pie kam

savienojumu vietas labi jānostrādā un jā-

noblīvē ar darvu. Koka atejas bedri ne-

drīkst 'būvēt zem ēkas, un tās sienas un

dibens jāapliek ar trekna māla kārtu, ne

plānāku par 30 cm.

97. Mūra atejas bedres griestiem jābūt

masīviem (piem. no ķieģeļiem, betona), bet

koka atejas bedrēm no 7'/2 cm spundētām

plankām, kas '/« metra biezumā apbērtas

ar zemi.

98. Atejas bedres griestos, ārpus mā-

jas pamata, jāierīko aila ne mazāka par

60X60 cm netīrumu izsmelšanai; aila jā-

noslēdz ar cieši piegulošiem diviem vā-

kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-

segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.

99. Atejas bedres dibenam jābūt ar

kritumu uz izsmelamās bedres pusi.

100. Izgarojumu un gāzu novadīšanai

atejas bedrēs jāierīko novads ar iekšējo

šķērsgriezumu, ne mazāku par 300 kvad-

rātcentimetriem (ķieģelis uz pusķieģela),
kas jāsavieno ar vēdināmo kanālu skur-

stenī, novietotu pēc iespējas blakus virtu-

ves vai krāsns dūmvadam. Ja esošas

ēkas skurstenī nav atejas bedres vēdināmā

kanāla, tad vēdināšanas caurulei jānāk

blakus skurstenim. Atkritumu novada

caurules gals jānolaiž vismaz 30 cm zem

vēdināšanas vada pieslēguma bedrei.

101. Pārvietojamām netīrumu tvert-

nēm jābūt hermētiski slēgtām. Tvertnes

jānovieto telpās ar ūdenscietām grīdām

un ārējām divām durvīm, lai novērstu to

iesalšanu. Telpu vēdināšanas kanalis jā-

ierīko kā minēts 100. pantā.

102. Urina'la telpām publiskai lietoša-

nai jābūt gaišām, ar ūdenscietām siena.;

apakšdaļām, grīdu noteku rievām; telpu

vēdināšanai jāierīko vajadzīgās ierīces.

103. Atkritumu novietošanai jāizbūvē

atkritumu tvertnes ar ūdenscietām sienām

un dibenu un cieši piegulošu vāku. ŠO

tvertņu tilpums nedrīkst pārsniegt 3 ku-

bikmetrus. Virca no lopu telpām jānovada

pa ūdenscietām caurulēm tieši uz vircas

bedrēm.

104. Rūpniecības ūdeņi jānovada sa-

skaņā ar pilsētas valdes izdotiem noteiku-

miem.

105. Mēslu, samazgu un netīrumu bed-

rēm jābūt no ielas 4 metrus un no kaimiņu

robežas vismaz lVs metra un no dzīvo-

jamo ēku logiem vismaz 6 metru atstatumā.

106. Visas pastāvošās ateju bedres,

samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas

neatbilst šiem noteikumiem, jāpārbūvē no-

teiktā laikā.

Piezīme. Pie pastāvošām dzīvoja-

mām ēkām, kur atejas nav iebūvētas

ēkās un kur to iebūvē saistīta ar lie-

lākām pārbūvēm, katrā atsevišķā ga-

dijumā. ar apriņķa būvinspektora at-

ļauju, var ierīkot 'brīvi stāvošas atejas

ar ūdens cietām bedrēm, kas jāizbūvē

saskaņā ar noteikumiem.
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Lopu mitekļi.

107. Lopu mitekļus nedrīkst celt pie

ielām. Kur vispār var turēt mājlopus un

celt viņiem mitekļus, nosaka pilsētas val-

des atsevišķi izdoti noteikumi.

108. Lopu mitekļus var piebūvēt pie

apdzīvojamām ēkām, izņemot saimniecī-

bas rajonu. Tādā gadijumā starp dzīvo-

jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt

neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķiro-

šai mūra vai koka sienai ar masīvu apme-

tumu, bez ailām. Kūtīm un staļļiem jā-

būt ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un

tiem jāierīko kārtīgas vēdināšanas ierīces.

2 o g i.

109. Katrs zemes gabals jāiežogo. Ze-

mes gabala īpašniekam jāceļ un jāuztur

žogi gar ielas malām un puse no žoga, kas,

skatoties no pagalma uz kaimiņa robežu,

atrodas pa labai rokai. lelu žogi jānokrāso

ar nesmērējošu krāsu, ja tie vispār tiek

krāsoti.

110. Priekšdārzu žogiem gar ielu jābūt

glītiem, caurredzamiem un ne augstākiem

par IV-2 metra. Tos var taisīt arī dzīv-

žoga veidā. Necaurredzamus žogus gar

ielām un laukumiem var uztaisīt nepiecie-

šamības gadijumos ar pilsētas valdes at-

ļauju, un tie jāceļ 2 līdz 2V» metra augsti.

1. piezīme. Izņēmuma gadijumos ar

ikreizēju pilsētas valdes piekrišanu

atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts

iežogot zemes gabalus ar dzeloņ-

drātīm.

2. piezīme. Neapbūvēti zemes gabali

jāiežogo saskaņā ar šiem noteiku-

miem, ja pilsētas valde atzīst to par

vajadzīgu.

111. Nav pielaižams pielikt žogu sta-

biem atbalstus ielu vai laukumu teritorijā.

112. Katram zemes gabala īpašniekam

jāierīko un jāuztur kārtībā trotuāri pēc

pilsētas valdes izdotiem saistošiem notei-

kumiem.

IV. Noteikumu piemērošana.

113. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tā-

pat ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot

neapdzīvojamās telpas dzīvojamās, vei-

kalos vai darbnīcu telpās un tamlīdzīgi,

pilsētas valde var prasīt šo noteikumu

ievērošanu arī visai ēkai, ciktāl tas ir va-

jadzīgs vispārības drošības labā.

114. Pārsūdzības par pilsētas valdes

lēmumiem privāto būvju projektu apstip-

rināšanas lietā jāiesniedz lekšlietu minis-

trijas Būvniecības departamentam.

115. Šie noteikumi neattiecas uz jau

pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

116. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu un pārkāpēju saukšanu pie atbil-

dības piekrīt apriņķa būvinspektoram, po-

licijai un vajadzīgos jautājumos Ilūkstes

pilsētas valdei.

117. Atkāpšanās no šiem noteikumiem

pielaižama ar lekšlietu ministrijas Būv-

niecības departamenta piekrišanu.

118. Šo noteikumu neievērošanas ga-

dijumā vainīgie saucami pie atbildības uz

Sodu likuma pamata.

119. Šie saistošie noteikumi stājas

spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. V ā v e r ā n s.

Sekretārs Dimants.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 23. augustā, komponista Alfrēda

Kalniņa 60 gadu dzimšanas dienā, Alfr. Kalniņa
opera' ~Baņuta" diriģenta J. Kalniņa vadībā.

Galvenās lomās E. Traviņš, N. Vasiljevs, A. Kak-

tiņš, J. Niedra u. c.

Ceturtdien, 24. aug., operete „G ra f 8

Luksemburg s". Titulpartijā 1. reizi

T. Brilts. Piedalās L. Blumentāls, P. Brīvkalns,

Herta Lūsis, A. Kortans, A. Verners u. c. Diri-

ģents A. Norītis.

Piektdien, 25. augustā, ~Tos ka", ar

Mildu Brechmanis
- Štengels, A. Priednieku un

A. Kaktiņu galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš.

Sestdien, 26. augustā, operete „Z iI ā

m a s ka".

Svētdien, 27. augustā, pīkst. 19.30

„M as k u bail e", diriģenta L. Btecha vadibā.

Nacionālās operas baletskolā uzņem jaunus

audzēkņus. Pieteikšanās operas birojā ikdienas

no 22. augusta līdz 1. septembrim, no pīkst. 17

līdz 18. Mācību sākums 4. septembrī.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 23. aug., pīkst. 19.30 „M a1 u

m e d n i e k i".

Ceturtdien, 24. aug., pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengels „Drošā kundze".

Piektdien, 25. aug., pīkst. 19.30 „M a 1 u

m e d n i e k i".

Sestdien, 26. aug., pīkst. 19.30 „Ļau-

na i s gar s".

Dailes teātris.

Kases tālr. 27334.

Sestdien, 26. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Pers Gints".

Svētdien, 27. aug., pīkst. 19.30 „Pig-

malions"; parastās puscenas.

Pirmdien, 28. aug., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~Lielkunga zābak i".

Otrdien, 29. aug., pīkst. 19.30 „V īn es

valsis"; parastās puscenas.

Trešdien, 30. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~M eldermeitiņa".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 23. augustā.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42

100 Beļģijas beigu 90,50—92,10

100 Šveices franku 120,90-122,50*

100 Itālijas liru 28,09—28,59

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00?

100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75

100 Dānijas kronu 111,60—113,60

100 Čechijas kronu 18,22—18,72

100 Holandes guldeņu .... 286,70—290,7

100 Vācijas marku 203,92—205,92"

100 Somijas marku 11,02—11,22

100 Igaunijas kronu 137,95—139,9ā

100 Polijas zlotu 100,35—101,95-

100 Lietuvas litu 90,10—91,50

100 Dancigas guldeņu ....
100,35—101,95"

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,0&

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00'

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00-100,00-

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00-

s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes .

95,00—96,50'

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

tzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē at-

taisīto Rūdolfa-Voldemāra Leiša

mājas kārtībā 1935. g. taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1935. g.

12. maijā, Raunas pag. mir.

Rūdolfa-Voldemāra Leiša, dzim.

1882. g. 21. janv., mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas
tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 18. augustā.
2452. 1. 13622z

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. L. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1939. g.
11. februārī mir.

Jūlijs-Eduards Driķis, dzini. 1887.

g. 24. martā (v. st.), 3886. I.;

2) 1939. g. 4. jūnijā Rīgā mir.

Bruno-Osvalds Jansons, (Jan-

lohn). dzim. 1898. g.
22. marti,
3901. I.;

3) 1938. g. 13. augustā Siguldas

pag. mir. Augusts Rauzenbergs,

dzim. 1893. g. 18. februārī.

391)51. I.

4) 1934. g.
13. martā mir.

Lilija-Rozalija Lūsis, dzim. Driķis,

dzim. 1884. g. 30. aprīlī (v. st.),
3907. 1.;

5) 1939. g. 1. aprilī mir. Ta-

māra
Pavlovskis, dzim. Spirido-

novs, dzim. 1906. g. 14. martā,

3910. 1.;

6) 1929. g. 15. decembrī Mār-

kalnes pag.
mir. Anna Odris,

(pasē fjdritis), dzim. Zīdenis,

dzim. 1851. g.
2. augustā,

3919. I.;

7) 1937. g. 26. augustā mir.

Pēteris Misiņš, dzim. 1874. g.

15. jūlijā, 3920. 1.;

8) 1939. g. 4. maijā mir. Oero-

nims Be|s, dzim. 1904. g. 9. okt.,

3925. I.;

9) 1937. g. 2. novembrī mir.

Kārlis-Eduards Liepinš-Liepa, dz.

1877. g. 9. septembri', 3926.1.;

10) 1939. g. 14. aprilī Bauņu

pag. mir. Kārlis-Teodors Švalbe,
dzim. 1872. g. 19. oktobrī,
13623z 3929. I.

1939. g. 18. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i o š.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939., g. 26. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs Brenča Sirmbārža

testamentu. Brencis Sirmbārdis

dzimis 1876. g. 6. februārī u,n

miris 1939. g. 9. maijā Sāvienas

pagastā. 13809

Rīgā, 1939. g. 21. augustā.

Vicepriekšsēd. v. V. S a 1 m i o š.

Sekretārs E. Las m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5329. num., pamatojoties uz

tlrdzmec. reģ. tiesneša 1939. g.

17. augusta lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu „Ga-
tavu apģērbu tirgotava, M. un

H. Kagani".

Atklātie biedri: 1) 1912. g.

10. maijā Rīgā dzim. Mairims

Kagans, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 26, 12. dz. un 2) 1856. g.

15. jūnijā Lietuvā, Vec-Žagarē
dzim. Haims-Hiršs Kagans, dzīvo

Rīgā, Ģertrūdes ielā 54, 13. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1939. g. 15. jūlijā un tās darbība

atklāta 1939. g.
1. augustā. Sa-

biedrības mājoklis un uzņēmums

gatavu apģērbu tirgotava
atrodas Rīgā, Marijas ielā 8.

Pilnvarniece Nechama Šnejers
ar 1939. g. 15. jūlijā izdotu

pilnvaru.

Rīgā, 1939. g. 17. aug. 13820b

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tiidzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5330. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
17. augusta lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrība ar firmu

~M. Michelsons un I. Lēvins".

Atklātie biedri: I) 1900. ļ.
1. novembri Bauskā dzim. Mozus

Michelsons, dzīvo Rīgā, Lapu
ielā 12, 3. dz. un 2) 1901. g.

30. jūlijā Rīgā dzim. Ida Lēvins,
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 81,

7. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1939. g. 2. augustā un tās darbība

atklāta 1939. g. 2. augustā.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums zirgu lietu un sedli-

nieku piederumu tirgotava
atrodas Rīgā, Peldu ielā 34.

Prokūrists Dāvids Lēvins ar

1939. g. 2. augustā izdotu piln-

varu-prokuru, derīgu līdz 1942. g.
2. augustam.

Ida Lēvins noslēgusi līgumu

par
laulātomantiskām attiecībām

kas 1939. g. 5. augustā ierakstīts

Rīgas pils. 17. iec. miertiesneša

laulāto mantisko attiecību

reģistra 1347. lapā un par to

izsludināts ~Vald. Vēstn."

1939. g. 177. num.

Rīgā, 1939. g. 17. aug. 13823b

Tirdzn. r. t. v. L Briramers.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

re&istr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
2869. num. ierakstītā firma

~Hiršs-Jēkabs Rubinšteins" (Rīgā
Maskavas ielā 167), pamatojoties
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
17. augusta lēmumu, tirdznie-

cības reģistri dzēsta kā darbību

izbeiguši 1935. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1939. g. 17. aug. 13821b

Tirdzn. r. t. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. K. L a. ņiiļi_š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „K. Kuzma',

reģistra 4965. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 17. augustā
lēmuma pamata:

1) ierakstīta šāda grozīta firma:

„A. Kuzma".

2) ierakstīts:

a) Saskaņā ar 1939. g. 25. jūl.
noslēgto pirkuma-pārdevuma lī-

gumu, šīs firmas uzņēmumu

ieguvis 1897.
g. 21. septembrī

Bauskā dzimušais Alfrēds Kuzma,
dzīvo Rīgā, Audēju ielā 9, 4. dz.;

b) saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums drēbnieku

darbnīca 1939.
g.

27. jūnijā

pārvietots Audēju ielā 9, 4. dz.,

Rīgā;

c) Alfrēds Kuzma noslēdzis

līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1938. g. 26. janv.
ierakstīts Rīgas pils. 18. iec.

miertiesneša laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 1072. lapā un

par to izsludināts ~Vald. Vēstn."

1938. g. 26. num. 13822b

Rīgā, 1939. g. 17. augustā.

Tirdzn. r. t. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabali, clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, 1939. g.

Miķeja (Michaila)-Eduarda Dok-

tera prasības lietā pret Albinu

(Alvinu) Dokters, dzim. Gluchojs

par laulības šķiršanu, tiesa aiz-

muguriski nosprieda: šķirt lau-

lību, kas noslēgta 1908. g. 3. febr.

v. st. starp Miķeli-Eduardu Dok-

teru un Albinu Dokters, dzim.

Gluchojs. Ja atbildētāja ne-

iesniegs atsauksmi vai pārsū-
dzību Civilproc. lik. 833., 859.

un 1450. pantos paredzētā laikā,

spriedums nāks likumīgā spēkā.

Jelgavā, 1939. g. 18. augustā.
46. I. 13727b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre ML K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. clvllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416. p.

un prasītājas Marijas -
Terēzes

Šiebels, dzim. Martinsons, lū-

gumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Voldemāru

Šiebeli, kas dzim. Daugavpilī,
1889. g. 24. janvārī, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai Marijai-Terezei Šiebels

nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu

Jelgavā. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus papīrus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas iesniegto
dokumenti noraksti.

1939.
g.

18. augustā.
245. 1. 14726b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka Jāņa Zandovska,
dzim. 1857. gada 21. augustā,
mir. 1924. g. 15. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo marrtojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

lelgavā, 1939. g. 18. augustā.
1898. 1. 13728

Priekšsēdētāja v. J. L e c i 1

Sekretāre M. K 1 e i n h o i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. li'k.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka Lības Lipstsons (Lip-
sons), dzim. Krastiņš, mir.

1931. gada 8. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasibas kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 18. augustā.
ISoti. I. 13729

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka Jāņa Butāna, dzim.

188(5. gada 22. jūlijā, mir.

193;'. gada 31. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sfludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g.
18. augustā.

1929. 1. 13730

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

_
Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka tiesas 1939. g. 14. sept.
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
1. oktobrī mirušā Eduarda Jurča,
dzim. 1881. g. 16. jūnijā, testa-

mentu.

Liepājā, 1939. g. 21. augustā.
882m. 1. 13829b

Vicepriekšsēd. v. K. Kalniņš.

Sekretārs E. S p e ln s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka tiesas 1939. g. 14. sept.
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1938. g.
30. maijā mirušā Indriķa Kupša,
dzim. 1874. g. 13. janvārī testa-

mentu.

Liepājā, 1939. g. 21. augustā.
847 m. I. 13830b

Vicepriekšsēd. v. K. Kalniņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka tiesas 1939.
g. 14. sept.

atklātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
27. jūnijā mirušā Brenča Pet-

rovska, dzim. 1873. g. 23. dec,
testamentu.

Liepājā, 1939. g. 21. augustā.
8751m. I. 13831b

Vicepriekšsēd. v. K. Kalniņš.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 16. decembrī tiesas sēdē

nolasīto mir. Eleonoras Ksave-

rija m. Romanovskis publisko
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939.g. 17.augustā.
L. 2135a 39. 13640z

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpilsapgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 3. maija tiesas

sēdē attaisīto mirušā Onufrija

Sestinko (Šestinko) publisko

testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus'

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939.g. 17.augustā.
L. 4259a/39. 3641 z

Priekšsēdētājs N. K i s u r s

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3.ciVilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939.
g.

3. maijā tiesas sēdē

attaisītu mir. Viktora Gailīša

publisko testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās- no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939.g. 17.augustā.
L. 3802a,39. 13642z

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis,

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1939. g.
16. jūnijā uz

Aloiza Broka lūgumu Vladislavs

Broks atzīts par garā slimu

un Varakļānu pagasta tiesai uz-

dots iecelt aizgādnību par garā
slimo Vladislavu Bruku viņa tie-

sību aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 18. aug.
4782a. I. 13754b

Priekšsēdētājs N. Ķ i gurs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1939. g. 1(5. jūnijā uz

Gelenas Poļaks lūgumu Aloizijs
Poļaks atzīts par garā slimu

un Varakļānu pagasta tiesai uz-

dots iecelt aizgādnību par garā
slimo Aloiziju Poļaku, viņa tie-

sību aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 18. aug.
3821a. 1. 13755b

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretārs J. Tiltiņš-

Valdības Vēstnesis 189. num., trešdien, 1939. g. 23. augustā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Pētera Volaisa

publisko testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939.g. 17.augustā.
L. 4329a/39. 13643z

Priekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpilsapgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.
31. maija tiesas sēdē

attaisīto mirušā Vinalija Bo-

risova privāto testamentu,vaikam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieml, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām 1, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939.g.17.augustā.
L. 4541a/39. 13644z

Priekšsēdētājs N. Ķigurs
Sekretāra p. v. M. Zirnītis.

Daugavpils apgabalt.3.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi' iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mirušā Laura Ikau-

nieka privāto testamentu,vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939.g.17.augustā.
L. 2670a'39. 13645z

Priekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra
p. v. M. Zirnītis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.pant.,

paziņo, ka ar Jāzepa Doroške-

viča, dzim. 1885. gadā, miris

1938. g. 26. febr., nāvi ir atklā-

jies mantojums, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu tiesības

vai prasības, kā mantiniekiem,
fideikomisariem, legatariem u.

t t., pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tiesī-

un prasības atzīs par zau-

dētam un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 18. augustā.
1450. I. 13760

Miertiesneša v. E. K v i es i s.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pilsētas bāriņtiesa Sergeja
Suchobokova aizbildnības lietā

uzaicina pilngadību sasniegušo
Sergeju Suchobokovu, dzim.

1913. g. 5. augustā, kura dzīves

vieta Rīgas pilsētas bāriņtiesai
nav zināma, ierasties šai tiesā

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstnesi" un saņemt viņam pie-
nākošās naudas sumas. Ne-

ierašanās gadījumā naudu ie-

maksas Apgabaltiesas depozitā.

Priekšsēdētājs K. Celms.

13807b Sekretārs R. Peičs.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Ilzes Griībis

lūgumu viņas prasības lietā pret

atbildētāju Mateušas Kišunas ar

prasības vērtību Ls 625,—, uz-

aicina atbildētāju Mateušas Ki-

šunas, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu. Ja
atbildētājs šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas kanclejā.
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
1939. g. 17. augustā.

420. I. 13546z

Miertiesnesis J. No r v e 1 i s.

Sekretārs A. Grieze.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kandeja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Zemnieku kredīta
bankas prasības par Ls 1100

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 11. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Arvīda

Endeļa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr. Vecpiebalgas
pag., ierakstīts zemes grāmatas
3272. nodalijumā un sastāv no

„Jaun-Leišnēnu JVs 136" mājas
domātas puses;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 3180,;
3) tam ir hipotēku parādi

L52500,— un 300 kr. cara rubļi;
bez tam pārdodamo nekustamo

īpašumu apgrūtina Elīzes Endels

laba noteiktās mūža dzīvokļa un

uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

159,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Cēsīs, 1939. g. 18. augustā.
329. 1. 13601z

Tiesu izpildīt. H. Birkhāns

Jelgavas apgabali. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Šaja Blumenau'a prasības

par Ls 135,—
ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 1. novembrī,

pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālš pārdos 1. publiskā
iz-olē Fiiča Jēkabsoīra nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Talsu apr. Kandavas Pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 10329. num. un sastāv no

Melderu mājām, 10,51 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2010,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1380,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

201,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Taisos, 1939. g. 18. augustā.
439. 1. 13599

Tiesu izpild. P. Kupševic s^

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja ir

Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Šaja Blumenau'a prasības

par Ls 280,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai, 1939. g. 1. novembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Marijas Sproģis nekustama īpa-
šuma iedom. pusi, kas atrodas

Talsu apr. Virbu pag., ierakstīts

zemes grām. reģ. ar 8084. num.

un sastāv no Alkšņu mājām,

19,54 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2250,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900, ar %;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

112,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamāīpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Talsos, 1939. g. 18. augustā.
440. I. num. 13600

Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par apm.
Ls 35,61 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 8. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Auziņa nekustamu īpašumu
Tukuma apr. Tumes pag. „Au-

ziņu" mājas, ks ierakstītas ze-

mes grāmatu reģistri ar 3421.

num. un sastāv no apm. 1,88 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10C0,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60, — drošības naudas no-

\ērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā, 1939. g. 17. augustā.
L. 576/39. 13551z

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par apm.
Ls 42,07 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 8. novembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Mārtinsona nekustamu īpa-
šumu Tukuma apr. Engures pag.

„Vilņu" mājas, kas ierakstītas

zemes grāmatu reģistri ar 9192.

num. un sastāv no apm. 0,43 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ua

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 17. augustā.
L. 577/39. 13552z

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Ženijas Maurers (Maurs)

prasības piedzīšanai 1939. g.

6. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Miķeļa Maurera

(Maurs) nekustamo īpašumu, kas

atrodas Kuldīgas apr. un sastāv

no '/n domājamās daļas no Pa-

dures pag. „Silarāju" mājām,
ar zemes grāmatu reģistra 10715.

ntim., visas mājas platība 33,108

ha;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2.475,— ;

3) tam nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

16,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokmnentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan

c'.ejā.

Kuldīgā, 1939. g.
18. augustā.

L. 423 39. 13595z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Annas Jansons alimentu

prasības piedzīšanai 1939. g.

3. novembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Jansona
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no Rendas pag. zemes

gabala ~Cepļi", ar zemes grā-
matu reģistra 10666. num., 9,25
ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1230,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2.400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

123,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēUs

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Kuldīgā, 1939. g. 18. augustā.
L. 80/39. 13593z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls

1.790,— aizdev. nenomaksāto

termiņmaksu piedzīšanai 1939.g.
3. novembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Gelenes Biksans

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas apr.
un sastāv no Planicas pag.

„Sauliešu" mājām, ar zemes grā-
matu reģistra 8683. numuru,
17 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2.000,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2.900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan

cleiā.

Kuldīgā, 1939. g. 18. augustā.
L. 649/39. 13594z

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
iela 19), pamatojoties uz Civii-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

t 1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1939. g. 3. no-

vembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Jāņa Lebedeva

nekustamo īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no Kuldīgas pag. zemes

gabala 37F „Va!ciņi", ar zemes

grāmatu reģistra 8788. num.,

15.16 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.767,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3.600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

Šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 18. augustā.
L. 8 39. 13596z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Annas Zaģis-Freimanis ali-

mentu prasības piedzīšanai 1939.

g. 3. novembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Zāģa,
arī Freimaņa, nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Kuldīgas

pag. zemes gabala „Kantiķi",
ar zemes grāmatu reģistra 12340.

num., 62,64 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5.602,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3.300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

561,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 18. augustā.
L. 140/39. 13598z

Tiesu izpildītājs A. Jansons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-

sības piedzīšanai 1939. g. 1. de-

cembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Viļa Lāča (agrāk
Osis) nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. un sastāv no Kabiles pag.

„Kallesniek" mājām, ar zemes

grāmatu reģistra 2255. num.,

312 pūrv. 8 kapes platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 21.892,;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Taisa

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 18. augustā.
L. 378/39. 13597z

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka: ,

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 42,28 piedzīšanai
1939. g. 25. novembri, pīkst. 10..

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Alekša Laimuša d. Saltnana ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apriņķa Balvu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 2982.

num. nodalījumā un sastāv no

97 F zemes gabala ar nosaukumu

„Ezeriņi", 17,98 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1900,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda

las kanclejā.

Balvus, 1939. g. 19. augu tā.

837. I. 13717

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 37,84

piedzīšanai 1939. g. 11, novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1 publiskā

izsolē pilnā sastāvā Ādama Pētera

dēla Kolča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr., Nau-

trēnu pag.,
ierakstīts zemes grām.

13486. num. nodaliiumāun sastāv

no 421F zemes gabala ar no-

saukumu „Vizbulīši", 1 haplat;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 57, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 13460b

Rēzeknē, 1939. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par
Ls 54,01

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiess sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Staņislava

Ādama d. Strangata nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ludzas

apt. Ludzas apr. Nautrēnu pag.,

ierakstīts zemes grām. 16111.

num. nodalijumā un sastāv no

159F zemes gabala ar nosaukumu

„Rijnieki", 1,19 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 20, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va~

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 13463b

Rēzeknē, 1939. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Pāvela Tagera prasības
par Ls 40, piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dils 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ideļa Berkas d. Blada

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknē, Vienības ielā 15,
ierakstīts zemes grām. 504. num.

nodalījumā un sastāv no grunts-

gabala, 0,0655 ha platībā ar

ēkām;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 7680,;

3) ta ir hipotēku parāds
Ls 4000,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

768,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 13464b

Rēzeknē, 1939. g. 15. augustā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.
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Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zekne, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 45,65
piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēzupa Do-
menika d. Ruduka nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ludzas

apr., Nautrēnu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 8971. num. no-

dalijumā un sastāv no 447 F

zemes gabala ar nosaukumu

„Zemkopji", 1 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 60, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,- ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 15. augustā.
985. 1. 13459b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītā!»

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23;

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Marijas Toņenkis prasības

par uzturas naudas Ls 20,

mēnesī, sākot no 1937. g. 11. aug.
līdz viņas nāvei līdz ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Salimona Koltova, dzini. 1904.
g.

Kokorevas pag., nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ludzas apr.,

Nautrēnu pag., Čornajas sādžā,
ierakstīts zemesgrām. 18317.num.

nodalijumā un sastāv no L zemes

viensētas, 7,751 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība L.s 767, ;

3) tam ir hioteku parāds
Ls 800,-;

4) solītājiem jāiemaksā L3
76,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ub

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zeme.»

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiest

Izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 15. augustā.
911. I. 13461b

Tiesu izoild. .1. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu Izpildītājs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankai Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 3656,95 piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā mirušā Elja Miche|a-
Leiba d. Fainšteina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzeknē,

Atbrīvošanas alejā 08 un 18. no-

vembra (agr. Aizpilsētas) ielā 16,
ierakstīts zemes grām. 198. niim.

nodalījumi un sastāv no dzimts-

lietošanas tiesību pilsētas zemes

gabala, 2063 kv. mt. platībā,

ar ēkām;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 12,430, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 26000,-;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1243,— drošības naudas —no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 15. augustā.
376. I. 13462b

Tiesu izpild. .1. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Proiums
kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 53, pamatojoties uz Civil-

proc. Tik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Latvijas bankas Rēzeknes nod.

prasību piedzīšanai 1939. gada

25. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē .lāpa

un Benedikta Čivčišu nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr. Šķaunes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

18060. num. nodalijumā un sa-

stāv no Meikšanu sādžas zemes

41. un 41.a viensētas, 7,253 ha

kopplatībā. Valsts zemes ban-

kas piedzišanas atsaukšanas ga-

dījumā tiks pārdota 3. izsolē

vienīgi Benedikta Čivčiša tiesī-

bas uz Vi id. dalu nekust. īpa-

šumā Latvijas bankas prasības

piedzīšanai;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 900, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 650,-- Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 16. augustā.

431. 1. 13845g

Tiesu izpild. K. Proiums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

i u m s, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Oivilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības pie-

dzīšanai 1939. s. 25. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsole Pētera Marka d. Ku-

jalova tiesības uz
L V;. d. nekus-

tamā īpašumā, kas atrodas

Ludzas apr. Šķaunes pag., ie-

rakstīts zemes grātnatas 21482.

mini. nodalījums un sastāv no

Kalnačevas sādžas zemes 11.

un U.a viensētas, 14.077 ha kop-
platība:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 18<54, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

186,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē. 1939. g. IR. augustā.

519. 1. 13846g

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums. kura kanclejā ir Zilupē.
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 25. novembrī,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Augusta Jēzupa d.

Dongo nekustamu ipašumu pil-
na sastāva, kas atrodas Ludzas

apr. Šķaunes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 18095. num. no-

dalījumā un sastāv no Veikša-

nu sādžas zemes 57. viensētas.
11.8S0 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 892, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800,

—
Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

89,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos*, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Zilupē, 1939. g. 16. augustā.

605. 1. 13847b
Tiesu izpMd. K. P ro i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) P./Sab. ~Latgales lauk-

saimnieks" prasības piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Staņislava Ādama d. Klovana

tiesības uz Vt. d. nekustamā

ipašumā, kas atrodas Ludzas

apr. Nirzas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 14458. num. no-

daiijumā un sastāv no Mazo

Žurilu sādžas zemes 3. viensē-

tas, 10,720 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1245, —;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100, — Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

124 50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.
Zilupē, 1939. g. 16. augustā.

64. I. 13845K
Tiesu izpild. K. Proļums.

Daugavpils apgabali. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

; u m s, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Oivilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) P./Sab. ~Latgales lauk-

saimnieks" prasības piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Floriana Jēzupa d. Vaisla ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Bnk-
muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 23088. num. nodaliju-

mā un sastāv no Kalna-Vaišlu
siidžas zemes 7. viensētas,
4,006 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 680, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600—;

_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

68,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jutnos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Zilupē. 1939. g. 16. augustā.

297. 1. 13849g
Tiesu izpMd. K. P r o j u m s.

Rigas notārs Eduards Brikovskis,

saskaņā ar Not. lik. 121. p. un

Edvīna Magnusa lūgumu, kas

ierakstīts notāra s. g. reģistri
ar 8270. num., paziņo, ka Edvins

Magnuss atsauc ģeneralpilnvaru,
ko viņš izdevis Elizabetei Mag-
nuss, šķ. Arnals, dzim. Šerers,
un ko viņš notārs apstiprinājis
1938. g. 7. martā ar reģ. 2017.

num., līdz ar visiem pārpiln-
varojumiem.
13722b Notārs E. Brikovskis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

31. augustā, pīkst. 10, Rīgā,
Miera ielā 83, vairāksolīšanā pār-
dos Bernharda Hureviča mant.

masu, mašīnas un mēbeles,

kas novērtētas par Ls 1500,—

viņa dažādu nodokļu parāda pie-

dzīšanai. 13854

Nodokļu piedzinējs .1. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
31. ?ugustā. pīkst. 11. Rīgā,
Ganību dambī 25, mēbeļu darb-

nīcā, pārdos vairāksolīšanā Mal-

kas Levitins ieķīlātās mantas,

kas novērtētas par Ls 300, —,

Orela Mullera dažādu nodokļu

parāda pied?īs anai. 13855

Rīgā, 1939. g. 21. augustā.

Nodokļu piedz. E. Birke.

R'eas prefektūras 1. iecirkņa
priekšn. 1°39. g. 4. septembrī,

pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9,

Rīgas centrālās kopējās slimo

kases piedziņas lietā at-

klātā vairāksolīšanā 2. ūtrupē

pārdos P/S. ~At'ass" dec'tnalsva-

rus; stulhju zābaku skrūvju ma-

šūiu; zābaku sānu sašu jamo ma-

šīnu; zo'u i7gnežamas formas

un 2") nārus vīriešu kurpju, kas

novērtētas par Ls 910,—.
Pārdodamās mantas ™skata-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

1939. g. 22. augustā.
N° 5109 13788

1. iec. priekšn. v. Nollendorfs.

9. Rēzeknes kājnieku pulks
Rēzeknē, Fr. Trastina ielā 21,

1939. g. 13. septembrī, pīkst. 10,

mutiskā vairāksolīšanā

pārdos 2 g. 4 mēnešus

vecu kumeļu.
Kumeļu apskatīt varēs izsoles

dienā. 13857

9. Rēzeknes ķīlnieku pulks.

Kārķu pagastam,

Valkas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.
Pieņems š. gada 1. septembri,
plk't. 14, Kārķu pagasta namā.

Lūgumi ar Ls 2, — zīmogno-

devu, dzīves aprakstu un doku-

mentiem par izglītību, veselību

un līdzšinējo praksi, jāiesniedz
Kārķu pagasta valdei līdz š. g.

31. a"gustam. Tuvākā dzelzsceļa

piestātne Piksāri 10 km. Tālru-

nis Kārķi 13. 1* 13766

Pagasta vecākais J. Ogsts.

Sekretāra pal. L. Kauliņš.

Virgas ārstu rajonam,

Liepājas apr., vajadzīgs

rajona ārsts

Pieņems Virgas pag. namā

1939. g. 31. augustā, pīkst. 14.

Valsts maksājamā pamat-

alga Ls 180,
—

mēnesī, brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu un

apgaismošanu.
Kandidātus lūdz pieteikties,

iesniedzot lūgumus ar vajadzī-

giem dokumentiem Virgas pag.

valdei līdz pieņemšanas dienai.

Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākās stacijas: Krogzemji
5 km, Tadaiķi 8 km.

Pagasta vec. M. 2 ak ars.

Sekretārs B. § a vro v s.

Šķaunes pag. valde

1939. g. 30. augustā, pīkst. 16.

Šķaunes pagasta nama,

izdos sacensībā

Punduru 4 klašu pamatskolas

jaunbūves pirmās pusbūves
darbus.

Darbu vērtība pēc iepriekšē-

ja aprēķina ir Ls 15.065,—.

(Visas būves izmaksa L 568.972).

Ar sacensības un techniskiem

noteikumiem, projektu un dar-

bu aprakstu tuvāk var iepazī-
ties pagasta valdē darba laikā.

Pagasta vec. J. M e i k š a n s.

Sekr. palīdze A. Greiškans.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu Ainas Mežciems

22856. studentu karti. 13791

Vidusskolu direkcija Izsludina

par nozaudētu Daugavpils valsts

ģimnāzijas 1930. g. • 15. jūniji
Valijai Veiss izdoto 143. gata-
vības apliecību. 13784

Rīgas prefekt. 8. iec. pr'ekšn.
izsludina par nederīgu nozni-

dēto karaklaus. 12124. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1935. g. 27. martā izdevis Jānim
Ezeriņam. 13785

Rijjas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozaudē-

tās šis valdes izdotās darba

grāmatiņas: 1) R) 223535/

223993, kas 1938. g. 3. IX izdota

Pēterim Daugulim; 2) R 182506/

182187, kas 1935. g. 8. VIII izdo-

ta Harijam Lefleram, un Rīgas

pils. valdes darba nodaļas iz-

dotās: 3) R 42347/46798, kas

1932. g. 13. VI izdota Fēliksam

Peičam: 4) R 125511/123701,

1932. g. 12. VII Aleksandrai

Pāls; 5) R 147693/149227, 1933.

gada 22. II Aleksandrai Peli-

chovskis; 6) R 98473/105509,

1932. g. 28. VI Šmerlam-Meie-

ram Zalmanovičam; 7) 4. gr.,

ko Vārnavas pag. v. 1932. gada
10. VI izdevusi Bertai-Brunavs.

dzini. Salenieks; 8) K 83083/

24089, ko Liepājas pils. valde

1935. g. 9. VII izdevusi Zelmai-

Margietai Kronbergs; 9) Z

39734/219, ko Zasas pag. valde

1935. g. 16. IV izdevusi Jāze-
pam' Verbickim; 10) 301. gr., ko

Mārupes pag. v. 1935. g. izde-

vusi Irinai Golubcovs. un

11) V 82099/498, ko Saikavas

pag. valde izdevusi Ruvinam

Kaganam. 13806s

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

2P297. velosip. num., ko Rī-

gas pref. 11. iec. priekšn. š. g.

11.maijā izdevis Antonam Ābo-
liņam. 13786

Rī°as pref. 12. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem nozau-

dētos: 1) 23164. velosipēda num.,

ko viņš izdev. Jevgeņijam Urjad-
ņikovam un 2) 16645. velosipēda
atļauju, ko viņš 1938. gada
30. maijā izdevis Arvīdam Bekām.

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KJ 021800/9000,

ko Līksnas pag. valde 1935. g.

19. nov. izdevusi Donatam 2i-
linskim. 12993e

Biržu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. LA 017978/

1128, ko Slates pag. valde 1938.

gada 16. 111 izdevusi Albertam

Urbanovičam; 2) ser. KV

011429 229, ko šī pag. valde

1927. g. 8. XI, un 3) kara kļaus.

8131. apliec, ko 1929. g. 29. VIII

10. Aizputes kajn. pulka ko-

mand. izdevuši Pēterim - Vol-

demāram Slikšānam. 12894e

Engures pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MA 2079/326043,

ko Rīgas prefekt. pasu nodala
1931. g. 3. VIII izdevusi Eduar-

dam Stalbem. 12990e

.Jelgavas pils. valdes darba

<;PKadc izsludina par nederībām
nozaudētas darba grāmatiņas:
1) Z 35853/490-C, ko šī pils.
valde 1332. g. 6. jūnija izdevusi

Jurim ('uprikam; 2) 69. grātn.,

ko 1932. g. Lielplatones pag.

valde izdevusi Ādamam Dundu-

ram, un 3) 3. Krām., ko 1932. g.
Valkas pag. valde izdevusi

Aleksandram Konstantinovam:
4) R 131785/133988, ko 1932. g.

3. aug. Rigas pils. darba nod.
izdevusi Juliusam Grubiiiskim.
un 5) 41. Krām., ko 1932. gada

i4. jūnija Padures pag. valde

izdevusi Andrejam Ķirsim.

Kora ministr. ApgDdes pārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1939. g. 1. septembrī, pīkst. 11,

sacensībā iegādās:
1) šauteņu piramides 70 gab.

2) kareivju instruktoru skapīšus . .
180

„

3) ķebļus (taburetes) ...... 1000
„

4) galdus, ēdamistabas 50
„

5) solus, ēdamistabas 100
„

6) krēslus, kanclejas 150
„

7) kušetes ar spilvenu 8
„

Piedāvājuma nodrošinājums 5% no piedāvājuma stirnas.

Tuvāki nosacijumi finansu daļā, L 2405 1 3856

Izglītības min. Skolo departaments
1939. g. 30. augustā, p!kst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, 0. stāvā, 141. ist.

izdos rakstiskā sacensībā

Jelgavas valsts ādminibas skolassaimn. ēkas remontdarbus
Drošība Ls 100,—.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar

Nodokļu departamenta apliecību par nodokļu samaksu, saskaņā

ar sacen-ības noteikumiem jāiesniedz Būvniecības birojam līdz

augšminētam laikam. L 2393

Tuvākas ziņas turpat darba laikā. ' 13794

Tukuma pilsētas elektrības uzņēmumā
steidzami vajadz'g;

inženieris -elektrotechniķis
pārziņa amatam.

Lūgumi jāadresē Tukuma pilsētas galvām. Alga pē: vie-

nošanās - Pilsētas galva T. Zīverts.

13765 2 Pilsētas sekretārs Fr. Bērziņš.

Jēkabpils pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonementa

421/855. atļauju, kas izdota Vol-

demāram-Kārlim Gailim lēkab-

pilī, Gulbju ielā 13. L. 2390

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. JK 018635/2085, ko Sātiņu

pag. valde 1936. g. 19. X izde-

vusi Zalmanim Buchbinderam;

2) 290. ieroču atļauju, ko viņš

1937. g. 24. aug. izdevis Kārlim

Pavāram, un 3) velosip. 56901.

numuru (zilo), ko Cieceres pag.

polic. virskārtībn. 1938. gada
12. VI izdevis Ansim-Robertam

Brūveli DL 13783g

Lierājas telegrāfa kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 4832. atļauju,
kas 1935. g. 2. jūlijā izdota Leo

Juliussenarn. L. 2391 13793

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

NK 004650/650, ko šī apr.

priekšn. 2. iec. palīsts Viļānos

i 928. g. 4. aprīlī izdev. Kalistra-

tam Kuznecovam. 12896e

Saldus pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu K 72585/905, ko šī

pils. valde 1933. g. 25. janvārī

izdevusi Ernestam Birkmanim.

Saikavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MV 022268/868,
ko šī pag. valde 1927. s. 8. dec.

izdevusi Annai-Emīlijai Zakars.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgo parādnieku
Simona Minska un Borisa Him-

melhocha tirg. ar firmu ~Billes
tūku fabrika" konkursa valde

sasauc 1939. gada 30. augustā,
pīkst. 18, Rīgas apgabaltiesas

telpās

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēd. vēlēšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) varbūtējo izlīgumu apsprie-

šana tieslietās;

4) parādnieku personīgā stāvokļa
noteikšana;

5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana:

6) konkursa slēgšana;
7) konkursa valdes atalgojums;
8) likvidatora iecelšana;
9) dažādi jautājumi.

13808 Konkursa valde.

Rigas-Antverpeneslinija.
Pamatojoties uz Rigas-Antver-

penes linijas kārtējās preču sa-

tiksmes tv. „Hecht" (599,24 neto

tonnas) braucienu sarakstu, pa-

ziņoju, ka minētā tvaikoņa 17.
braucienā š. g. 31. augustā brauks

substtuts preču tva'k. „FR<\NZ

E. SCHCTTE" (1111,54a. r. t.),
kas uzsāks savu braucienu no

Antverpenes.

Kuģu aģents

„Lorenz M. Meesenbure"

13789 Rīgā, L. Pils ielā 6.
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